БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
ЯНАУЫЛ КАЛАЬЫ
КАЛА БИЛЭМЭЬЕ

СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯНАУЛБСКИЙ РАЙОН

ГОРОД ЯНАУЛ

СОВЕТ

КАРАР РЕШЕНИЕ

«О/» ноябрь 2023 й. № <£Qf/tf<£, «О/ » ноября 2023 г.

Об избрании председателя Совета
городского поселения город Янаул

муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 2 статьи 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном
самоуправлении в Республике Башкортостан» и частью 2 статьи 19 Устава
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан Совет городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан пятого
созыва решил:

избрать председателем Совета городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан пятого
созыва депутата от избирательного округа № 3 Юсупова Руслана Разимовича.

И.И. Мусин